
UCHWAŁA NR XLVII/391/2014
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2014r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszenie wydatków budżetu miasta na 2014r.:

1) w dziale 852 Pomoc społeczna

w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące o kwotę 1 600,00 zł w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 600,00 zł w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 600,00 zł

Razem zmniejszenie wydatków budżetu  1 600,00 zł

2. Zwiększenie wydatków budżetu miasta na 2014r.:

1) w dziale 500 Handel

w rozdziale 50095 Pozostała działalność

wydatki bieżące o kwotę 600,00 zł w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 600,00 zł w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 600,00 zł

2) w dziale 750 Administracja publiczna

w rozdziale 75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące o kwotę 1 000,00 zł w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 000,00 zł w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 000,00 zł

Razem zwiększenie wydatków budżetu  1 600,00 zł

3. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi  60 675 526,43 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 5310



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5310


		2014-10-27T11:00:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




